
UCHWAŁA NR XLI/243/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 ze zmianami) oraz art.211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zmianami)  Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 90.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 152.100,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 125.399,00 zł w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 65.399,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 60.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 187.499,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 173.960,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 13.539,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2021 rok” do Uchwały Nr XXVI/176/20 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik  nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  
w 2021 roku” do Uchwały nr XXVI/176/20 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz 

 
Mariusz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E72024A-F06A-498E-8CF3-09736E51D3C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XLI/243/21 z dnia 16.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 887 048,70 -90 000,00 797 048,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 887 048,70 -90 000,00 797 048,70

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

488 098,70 -90 000,00 398 098,70

758 Różne rozliczenia 14 968 736,87 30 000,00 14 998 736,87

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 998 482,00 30 000,00 8 028 482,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 998 482,00 30 000,00 8 028 482,00

801 Oświata i wychowanie 558 310,78 122 100,00 680 410,78

80101 Szkoły podstawowe 1 272,00 122 100,00 123 372,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 122 100,00 122 100,00

Razem: 38 010 236,58 62 100,00 38 072 336,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E72024A-F06A-498E-8CF3-09736E51D3C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XLI/243/21 z dnia 16.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 620 380,27 -43 539,00 576 841,27

01095 Pozostała działalność 609 840,27 -43 539,00 566 301,27

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 83 375,65 -43 539,00 39 836,65

600 Transport i łączność 980 581,92 -60 000,00 920 581,92

60016 Drogi publiczne gminne 660 084,57 -60 000,00 600 084,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 509,93 -60 000,00 46 509,93

750 Administracja publiczna 2 669 756,61 40,00 2 669 796,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 335 775,54 40,00 2 335 815,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 875,00 40,00 76 915,00

801 Oświata i wychowanie 11 437 936,76 168 760,00 11 606 696,76

80101 Szkoły podstawowe 5 028 901,90 122 100,00 5 151 001,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 524,57 122 100,00 126 624,57

80104 Przedszkola 1 754 066,39 8 950,00 1 763 016,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 164,00 7 000,00 1 006 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 664,00 1 950,00 11 614,00

80115 Technika 399 921,43 30 000,00 429 921,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 975,00 30 000,00 47 975,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 642 619,55 5 000,00 2 647 619,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 634,00 5 000,00 325 634,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

439 570,08 2 710,00 442 280,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 855,73 2 710,00 317 565,73

852 Pomoc społeczna 2 016 643,91 -3 000,00 2 013 643,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 691 185,91 -3 000,00 688 185,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 951,36 -3 000,00 438 951,36

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 067 363,00 -14 660,00 6 052 703,00

85410 Internaty i bursy szkolne 5 665 453,44 -14 660,00 5 650 793,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 -1 660,00 34 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 168,61 -13 000,00 86 168,61

855 Rodzina 8 824 325,50 3 000,00 8 827 325,50

85508 Rodziny zastępcze 72 240,00 3 000,00 75 240,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E72024A-F06A-498E-8CF3-09736E51D3C7. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

72 240,00 3 000,00 75 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 905 817,55 -300,00 2 905 517,55

90095 Pozostała działalność 34 846,81 -300,00 34 546,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 452,00 -300,00 14 152,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 927 340,41 300,00 1 927 640,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 609 607,00 1 300,00 1 610 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 687,41 500,00 63 187,41

4270 Zakup usług remontowych 854 919,00 -900,00 854 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 964,94 1 700,00 88 664,94

92195 Pozostała działalność 31 699,41 -1 000,00 30 699,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 966,00 -1 000,00 19 966,00

926 Kultura fizyczna 200 600,00 11 499,00 212 099,00

92601 Obiekty sportowe 52 600,00 11 499,00 64 099,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 019,07 -1 600,00 11 419,07

4260 Zakup energii 5 829,75 -400,00 5 429,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 499,00 13 499,00

Razem: 39 088 190,35 62 100,00 39 150 290,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E72024A-F06A-498E-8CF3-09736E51D3C7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XLI/243/21 z 16.12.21r.
Plan zadań inwestycyjnych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 30 000,00

600 Transport i łączność 182 665,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 136 155,47

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
136 155,47

Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pokrzywnik - Pasiecznik etap o 
długości 1,81 km od 5+270 do 7+080 90 418,35

Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pokrzywnik - Pasiecznik o 
długości 0,50 km (w km 7+600 - 8+100) 11 942,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pokrzywnik - Pasiecznik o 
długości 0,52 km (w km 7+080 - 7+600) 33 795,12

60016 Drogi publiczne gminne 46 509,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 509,93

Budowa drogi ul.Majowa w Lubomierzu 0,00
Projekt i budowa przystanku autobusowego przy Szkole Podstawowej w 
Pławnej 15 144,93

Przebudowa dróg gminnych - nr 112590D i części drogi nr 112593D 4 305,00
Przebudowa ulic Majowej z zapleczem, Stogryna i Edukacji Narodowej 
wraz z infrastrukturą 27 060,00

750 Administracja publiczna 76 915,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 915,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 915,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu 0,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Lubomierz 76 915,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 189,10

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na remont i modernizację budynku 
Komisariatu Policji w Gryfowie Śląskim 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 189,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 525,10

Zakup bramy wjazdowej z montażem do remizy OSP w Pasieczniku 17 525,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 664,00

Zakup kamery termowizyjnej 20 664,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa inwestycyjna 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 003 138,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 003 138,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 003 138,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E72024A-F06A-498E-8CF3-09736E51D3C7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 
w Lubomierzu 4 003 138,00

855 Rodzina 40 763,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 763,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 763,50

Budowa placu zabaw przy Żłobku Gminnym w Wojciechowie 40 763,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 784 066,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 754 066,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 826,20
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Jeleniogórskiej w 
Lubomierzu 2 133,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz rozbudowa z przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej i sieci kanalizacji deszczowej wraz z odgałęzieniami

 

od projektowanych sieci do granic działek
657 693,20

Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji 
deszczowej na ulicy Majowej w Lubomierzu etap I 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
94 240,41

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 94 240,41

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Golejowie 10 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Olesznej Podgórskiej 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
Objęcie udziałów w Przedsiebiorstwie Gospodarki Komunalnej SANIKOM 
Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce

 

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 991,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 105 991,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 991,65
Modernizacja energetyczna budynku Lubomierskiego Centrum Kultury w 
Lubomierzu 38 341,65

Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej w Pławnej na świetlicę 
wiejską 67 650,00

Termomodernizacja budynku Lubomierskiego Centrum Kultury w 
Lubomierzu 0,00

926 Kultura fizyczna 33 499,00

92601 Obiekty sportowe 13 499,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 499,00
Zakup traktorka ogrodowego wyposażonego w kosz oraz pług do 
odśnieżania 13 499,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa Skateparku w Lubomierzu 20 000,00

5 305 228,26Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E72024A-F06A-498E-8CF3-09736E51D3C7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XLI/243/21 z dnia 16.12.2021 r.

Lp. Sołectwo Środki 

8 Pławna Dolna 29 188,98

Remont świetlicy w Popielówku 830,-
Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 300,-
Szerzenie kultury i tradycji 600,-

Utrzymanie boiska wiejskiego i placu zabaw 500,- 
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3.000,-
Zakup siatek na bramki piłkarskie oraz montaż 3.500,-
Zakup ozdobnych krzewów i kwiatów na klomb przed świetlicą 285,52
Organizacja dożynek gminnych 260,-

11 Popielówek 15 867,84

Remont świetlic wiejskich 14.137,84

w Pławnej 15.114,93
Naprawa dróg dojazdowych do posesji 19.500,-
Organizacja dożynek gminnych 500,-

10 Pokrzywnik 14 545,52

Zakup kosiarki spalinowej i zamiatarki jezdnej  7.000,-

Wymiana żarówek w lampach 29.188,98 

9 Pławna Górna 35 114,93

Projekt i budowa przystanku autobusowego przy Szkole Podstawowej 

Utrzymanie zieleni i zagospodar.terenu przy świetlicy i placu zabaw 1.000,-
Zakup bramy wjazdowej z montażem do remizy OSP Pasiecznik 15.000,-
Remont budynku świetlicy wiejskiej w Pasieczniku 13.692,38 
Utrzymanie świetlic wiejskich 300,-

7 Pasiecznik 36 192,38

Zakup okien i parapetów wraz z montażem do świelicy w Pasieczniku 6.200,-

6 Oleszna Pod. 35 653,65

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Olesznej Podgórskiej 20.000,-
Zakup kosy spalinowej podkaszarki 2.500,-
Szerzenie kultury i tradycji 3.000,-
Doposażenie świetlicy wiejskiej i otoczenia wokół świetlicy 4.000,-
Tablice powitalne przy wyjeździe  4.003,65
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1.500,-
Organizacja dożynek gminnych 650,-

Doposażenie i modernizacja placu zabaw  8.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 3.000,-
Zakup tablicy ogłoszeń 500,-
Doposażenie świetlicy wiejskiej 710,62
Doposażenie OSP Milęcice 6.000,-
Utrzymanie świetlicy 600,-
Organizacja dożynek gminnych 367,-

Szerzenie kultury i tradycji 1.500,-
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 200,-
Organizacja dożynek gminnych 318,-

5 Milęcice 20 177,62

Utrzymanie placu zabaw 1.000,-

4 Maciejowiec 17 092,21

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 15.074,24

3 Janice 14 741,41

Zakup i montaż pompy ciepła 8.200,-

Zakup kosy spalinowej 1.700,-

Remont świetlic wiejskich 1.100,-

Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zielonych w sołectwie 1.200,-

Zakup bramy wjazdowej z montażem do remizy OSP Pasiecznik 500,-

Szerzenie kultury i tradycji 540,-
Doposażenie świetlicy wiejskiej  1.241,41

Organizacja dożynek gminnych 260,-

2 Golejów 20 324,54

Remont świetlicy wiejskiej w Golejowie 9.700,-
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Golejowie 10.000,-
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 246,54
Organizacja dożynek gminnych 378,-

Zakup i montaż luster drogowych 3.000,- 
Zakup i montaż alarmu w świetlicy i monitoringu przy świetlicy 4.500,- 
Szerzenie kultury i tradycji 3.500,-
Wykonanie ław i stołów do wiaty przy świetlicy 2.000,- 
Zakup sprzętu dla OSP Chmieleń 5.500,-
Zakup altany zadaszonej 1.500,-
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  3.723,37
Utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu przy świetlicy 5.500,-
Organizacja dożynek gminnych 600,-

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosków

1 Chmieleń 32 323,37

Wykonanie i montaż tabliczek z numerami posesji 2.500,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E72024A-F06A-498E-8CF3-09736E51D3C7. Podpisany Strona 1



328 033,21

Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków

1 600 60016 31 300,00 15 114,93 46 414,93

2 600 60095 6 903,65 0,00 6 903,65

3 754 75412 31 900,00 15 500,00 47 400,00

4 855 85516 0,00 5 000,00 5 000,00

5 900 90015 39 188,98 30 000,00 69 188,98

6 900 90095 13 700,00 0,00 13 700,00

7 921 92109 109 952,65 0,00 109 952,65

8 921 92195 15 973,00 0,00 15 973,00

9 926 92601 500,00 0,00 500,00

10 926 92695 13 000,00 0,00 13 000,00

262 418,28 65 614,93 328 033,21

Budowa placu zabaw przy Żłobku Gminnym w Wojciechowie 5.000,-

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 1.209,95

Razem 

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów                                                                  

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Zakup lustra drogowego 1.600,-
Utrzymanie placu zabaw 500,-
Remont dróg gminnych 5.000,-
Montaż tabliczek kierunkowych 400,-

13 Wojciechów 33 400,81

Zakup wyposażenia dla OSP 20.400,-

Utrzymanie i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 500,81

Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu przy świetlicy 8.000,--
Czyszczenie rowów i poboczy dróg 2.200,-
Zakup stołów i ław 2.000,-

12 Radoniów 23 409,95

Zakup i montaż lamp oświetleniowych 10.000,-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E72024A-F06A-498E-8CF3-09736E51D3C7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

I. Dokonano zmniejszeń planu dochodów budżetu gminy na kwotę 90.000,00 zł w dziale 700 w związku z 
przewidywanym wykonaniem dochodów w wysokości mniejszej od planowanej wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

 
II. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 152.100,00 zł w tym: 

1. w dziale 758 na podstawie pisma nr ST5.4571.22.2021.11g Ministra Finansów środki rezerwy 
części oświatowej subwencji kwota 30.000,00 zł. 

2. w dziale 801 w związku z otrzymaniem środków z funduszu przeciwdziałania Covid-19 na 
„Laboratoria przyszłości” w kwocie 122.100,00 zł. 

 
III. Dokonano zmniejszeń planu wydatków Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę 103.539,00 zł w 
tym: 
- w dziale 010 wydatki związane ze sprzedażą gruntów o kwotę  43.539,00 zł, 
- w dziale 600 plan zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi ul. Majowa w Lubomierzu” kwota 
60.000,00 zł.  
 
IV. Dokonano zwiększeń planu wydatków o kwotę 165.639,00 zł w tym: 

1. Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz w rozdz.75023 zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja budynku Urzędu Gminy Lubomierz” o kwotę 40,00 zł. 

2. Szkoły Podstawowej w Pławnej w rozdz.80101 na realizację „Laboratoriów przyszłości” o kwotę 
30.000,00 zł. 

3. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lubomierzu o kwotę 135.599,00 zł: 
- w rozdz.80101 na realizację „Laboratoriów przyszłości” kwota 92.100,00 zł, 
- w rozdz.80115 na doposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowych pomieszczeń do 
nauki pozyskanych w wyniku adaptacji kwota 30.000,00 zł, 
- w rozdz.92601 na zakup traktorka ogrodowego z dodatkowym wyposażeniem kosza oraz pługa do 
odśnieżania kwota 13.499,00 zł. 

 
V. Dokonano przeniesień w planie wydatków między działami  na kwotę 19.660,00 zł w tym: 

1. MGOPS w Lubomierzu zmniejszenie w dziale 852 i zwiększenie w dziale 855 o kwotę 3.000,00 zł.  
2. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lubomierzu zmniejszenie w dziale 854 o kwotę 14.660,00 zł, 

zmniejszenie w dziale 926 o kwotę 2.000,00 zł zwiększenie w dziale 801 o kwotę 16.660,00 zł. 
 
VI. Dokonano zmiany przeznaczenia Funduszu Sołeckiego Sołectwa Janice przeniesienie w planie 
wydatków na kwotę 2.200,00 zł w tym:  
- zmniejszenie w dziale 900 o kwotę 300,00 i w dziale 921 o kwotę 1.900,00 zł,   
- zwiększenie w dziale 921 o kwotę 2.200,00 zł. 
  
VII. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi: 
Plan dochodów 38.072.336,58 zł w tym: bieżące 34.167.336,58 zł, majątkowe 3.905.000,00 zł. 
Plan wydatków 39.150.290,35 zł w tym: bieżące 33.845.062,09 zł, majątkowe 5.305.228,26 zł. 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Mariusz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E72024A-F06A-498E-8CF3-09736E51D3C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XLI/243/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 16 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR XLI/243/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 16 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR XLI/243/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 16 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do UCHWAŁY NR XLI/243/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 16 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Uzasadnienie



